[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 290/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a limpeza e a capina em lotes baldios do Distrito Industrial do bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Os referidos lotes estão cheios de lixo e entulho o que tem provocado muita sujeira no local. O mato alto que cresce devido a falta de capina tem atraído animais peçonhentos dentro das empresas e estabelecimentos comerciais que funcionam no lugar.

Sala das Sessões, 23 de Março de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]